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CATIGUA 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO POR 

ANÁLISE OBJETIVA DE CURRÍCULO Nº 002/2024 PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES 

EM CARÁTER EVENTUAL PARA O ANO LETIVO DE 2025. 

A Secretária Municipal de Educação, no uso das atribuições legais conferidas pela lei 

nº 2734/2022, verificando a regularidade das fases do procedimento, referente ao Edital de 

Processo Seletivo Simplificado nº 002/2024, de todos os registros de intercorrências e da 

listagem organizada em ordem decrescente da pontuação total dos candidatos pela 

Comissão de Acompanhamento do PSS, conforme segue: 

PROFESSOR PEB 1 - EDUCAÇÃO BÁSICA 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO TOTAL 

1º RITA DE CASSIA BIANCHINI 18.878.034-8 122,92 

2º ELIANI CRISTINA PEREIRA DIAS RINCÃO 14.722.475-5 121,00 

3º SUELY FANTONI BARRIONUEVO PRADO 12.403.668-5 86,37 
4Q SANDRA SUELI POLPETA RAMIRES 23.151.952-7 75,95 
5Q ANDREA HELENA TARTALIA VOLPIANI 26.759.359-4 76,36 

6º SONIA APARECIDA BOSSOLANI FATORELLI 13.115.674-3 45,43 

7º MICHELE REGINA DE LIMA CABRERA 41.330.955-1 42,58 

8Q 
DAIANE CRISTINA MARCELINO DE LOBO 

40.779.244-2 41,08 
PEREIRA 

9º ANA PAULA DE OLIVEIRA 43.435.324.-3 40,07 

10º MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 30.981.509-5 37,16 

11º 
APARECIDA CRISTINA DE FIGUEIREDO 

42.288.028-0 36,82 
COIMBRA 

12º MARILEIA VENANCIO VEIGA BUZO 19.334.549-3 34,11 
l3Q MARIA HELOISA INOCENCIO SANCHES 26.893.860-X 30,95 

14º ROSILENE CRISTINA NARCISO SILVA 26.169.011-5 30,41 

15º MONIELLI CHIERATTO FIRMINO 41.525. 732-3 29,00 
16Q ISABELA CAROLINE AURUBAS 54.628.657-4 26,00 

17º EDUARDA LOPES FIGUEIREDO DE ARCENIS 57 .988.150-7 27,63 
18Q DEBORA QUINTO VAZ 42.347.571-X 27,06 

19º RAFAELA MARTIN SMERINE 58.893.535-9 26,97 

20º ISABELA CAROLINE AURUBAS 54.628.657-4 26,00 

21º FERNANDA CRISTINA GRILLO RIBEIRO 26.516.182-4 24,89 

22º LÍVIA FEDERICI 58.004.612-6 23,30 
23Q BEATRIZ PARRA SCHIAVETTI 50.551.839-9 23,25 

24º MARCIA FAUSTINO DA SILVA 22.074.499-3 23,21 

25º DEISY MARY NICOLETI DA CRUZ 41.525.971-X 22,99 
26Q ALEXSANDRA MENDES LOURENCO PERES 40.106.957-6 21,00 

27º GABRIELLI COUTINHO 56.236.209-5 21,00 

28º TAMIRES ROSO 41.609.278-0 18,99 

29º MIRIAM APARECIDA SIMOES IEMBO 19.226.453-9 13,00 
30Q DAVID PEREIRA FERRARI 55.670.398-4 13,00 
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DEBORA MENEZES DA ROSA SOUZA 59.981.904-2 
DAVID PEREIRA FERRARI 55.670.398-4 

ITAMAR FRANCISCO DA CRUZ 47.664.626-1 
IARA SOUZA MONTALVAO LIMA 58.822.059-0 
GLAUCIA CRISTINA ALVES PRETE 42.347.738-9 

VALDIRENE FERREIRA DE OLIVEIRA MORI 26.376.787-5 
ONEI GUSTAVO SIMOES 29.389.780-3 

GISELE DE FATIMA BUSANA DEZEMBRO 41.525.917.-4 
JULIANA FERREIRA DE MORAES 30.451.605-3 
ELEN CAROLINE BRITO LISBOA 54.111.302-1 

GUSTAVO HENRIQUE MARTIN DA SILVA 52.772.267-4 

PROFESSOR DE APOIO 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 
CANDIDATO RG 

SANDRA SUELI POLPETA RAMIRES 23.151.952-7 
JOSE LEANDRO DOS SANTOS NETO 46.288.978-6 
SONIA APARECIDA BOSSOLANI FATORELLI 13.115.67 4-3 

DAIANE CRISTINA MARCELINO DE LOBO 
40.779.244-2 

PEREIRA 
MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 30.981.509-5 
FERNANDA CRISTINA GRILLO RIBEIRO 26.516.182-4 
ROSILENE CRISTINA NARCISO SILVA 26.169.011-5 

MONIELLI CHIERATTO FIRMINO 41.525.732-3 
EDUARDA LOPES FIGUEIREDO DE ARCENIS 57.988.150-7 

RAFAELA MARTIN SMERINE 58.893.535-9 
FERNANDA CRISTINA GRILLO RIBEIRO 26.516.182-4 

LÍVIA FEDERICI 58.004.612-6 
MARCIA FAUSTINO DA SILVA 22.074.499-3 

TAMIRES ROSO 41.609.278-0 
DEBORA MENEZES DA ROSA SOUZA 59.981.904-2 

ITAMAR FRANCISCO DA CRUZ 47.664.626-1 
GLAUCIA CRISTINA ALVES PRETE 42.347.738-9 

VALDIRENE FERREIRA DE OLIVEIRA MORI 26.376.787-5 
GISELE DE FATIMA BUSANA DEZEMBRO 41.525.917.-4 

ONEI GUSTAVO SIMOES 29.389.780-3 
GISELE DE FATIMA SUSANA DEZEMBRO 41.525.917.-4 

JULIANA FERREIRA DE MORAES 30.451.605-3 

CATIGUA 
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PROFESSOR PEB li - ARTE 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 
CANDIDATO RG 

ELIANI CRISTINA PEREIRA DIAS RINCÃO 14.722.475-5 
JOSE LEANDRO DOS SANTOS NETO 46.288.978-6 

DAIANE CRISTINA MARCELINO DE LOBO 
40.779.244-2 

PEREIRA 
MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 30.981.509-5 

ISABELA CAROLINE AURUBAS 54.628.657-4 
MIRIAM APARECIDA SIMOES IEMBO 19.226.453-9 

PROFESSOR PEB li - INGLÊS 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 

CANDIDATO RG 

ANDREA HELENA TARTALIA VOLPIANI 26.759.359-4 
IARA XAVIER CARREIA 21.835.277-3 

JOHNATHAN EDUARDO CANDIDO 54,.626.194-2 

PROFESSOR PEB li - EDUCAÇÃO ESPECIAL 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 
CANDIDATO RG 

ANDREA HELENA TARTALIA VOLPIANI 26.759.359-4 
JOSE LEANDRO DOS SANTOS NETO 46.288.978-6 

DAIANE CRISTINA MARCELINO DE LOBO 
40.779.244-2 

PEREIRA 
MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 30.981.509-5 

LÍVIA FEDERICI 58.004.612-6 
DEBORA MENEZES DA ROSA SOUZA 59.981.904-2 

PROFESSOR PEB li - FÍSICA 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 
CANDIDATO RG 

ITAMAR FRANCISCO DA CRUZ 47.664.626-1 
DEIZE AMERICO LOPES 41.526.126-0 

CATIGUA 

PONTUAÇÃO TOTAL 

121,00 
46,32 

41,08 

37,16 
26,00 
13,00 

PONTUAÇÃO TOTAL 

76,36 
10,00 
7,86 

PONTUAÇÃO TOTAL 

76,36 
46,32 

41,08 

37,16 
23,30 
13,00 

PONTUAÇÃO TOTAL 

10,30 
5,00 

HOMOLOGA os resultados da Lista Classificatória Geral - Final, as quais servirão de base para 

formação do Cadastro de Professor Eventual (CPE) de cada categoria docente. 

~. (} O (}o, ,:._ · ~at iguá/SP, 13 de janeiro de 2025. 

SILVA~l~IVEIRA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 


